
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.188b.2011 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 5 września 2011 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Dla celów przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu RP  
i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., na terenie gminy Lądek-Zdrój 
wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą w Centrum Kultury i Rekreacji 
przy Pl. Staromłyńskim 5 w Lądku-Zdroju. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy  
w Lądku-Zdroju. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 5 września 2011 r. 
 
 
 
 

                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                          Lądka-Zdroju 

                                                                                   mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                        (podpis nieczytelny) 

  


